Más productos
de Maslanka
Nuestro catálogo incluye productos para las áreas de
gastroenterología, cardiología y urología, además de
soluciones específicas para cirugía.
En nuestro catálogo puede encontrar un compendio
detallado de nuestros productos. Póngase en contacto
con nosotros si tiene alguna duda.
16
11
0
 |
0
4
/2
0
2
1
| E
S
Gastroenterología
Cardiología
Urología
Neurología
Soluciones personalizadas
H. + H. Maslanka
Chirurgische Instrumente GmbH
Stockacherstraße 172
78532 Tuttlingen / Alemania
Tel.: +49 (0) 7461 9607 - 0
Fax: +49 (0) 7461 - 47 32
Cepillos de limpieza
para sistemas de endoscopia
MASLANKA Cepillos de limpieza
Cepillos de limpieza para sistemas de endoscopia
Eficiencia
a la vista
       Desechable
Cepillos de limpieza
Nuestro producto desechable.
Referencia Diámetro de cepillo Canal de trabajo Longitud de trabajo Ud. de venta
EB4118-120 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 120 cm 100 uds./caja
EB4118-230 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 230 cm 100 uds./caja
EB4118-280 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 280 cm 100 uds./caja
EB4122-160 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 160 cm 100 uds./caja
EB4122-230 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 230 cm 100 uds./caja
EB4122-280 Ø 5,0 mm 2,8 mm  – 4,2 mm 280 cm 100 uds./caja
Accesorios: esponja
ES1  Apta 100 uds./caja
Manejo sencillo
por su varilla resistente
a los dobleces
Unión segura de la
varilla al cepillo
Protección del endoscopio
frente a daños con su
cabecilla de plástico
Ranurado para una fácil
limpieza de los endoscopios
Accesorios
Esponja
Reutilizable
Cepillos de limpieza
Nuestro producto para varios usos.
Referencia Diámetro de cepillo Canal de trabajo Longitud de trabajo Ud. de venta
Un lado Dos lados
F4118-120 BS4118-120 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 120 cm 1 ud.
F4118-160 BS4118-160 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 160 cm 1 ud.
F4118-180 BS4118-180 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 180 cm 1 ud.
F4118-230 BS4118-230 Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 230 cm 1 ud.
F4118-280 – Ø 3,0 mm 2,0 mm  – 2,6 mm 280 cm 1 ud.
F4122-120 BS4122-120 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 120 cm 1 ud.
F4122-160 BS4122-160 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 160 cm 1 ud.
F4122-180 BS4122-180 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 180 cm 1 ud.
F4122-230 BS4122-230 Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 230 cm 1 ud.
F4122-280 – Ø 5,0 mm 2,6 mm – 3,8 mm 280cm 1 ud.
F4122.6-120 BS4122.6-120 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 120 cm 1 ud.
F4122.6-160 BS4122.6-160 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 160 cm 1 ud.
F4122.6-180 BS4122.6-180 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 180 cm 1 ud.
F4122.6-230 BS4122.6-230 Ø 7,0 mm 3,8 mm – 5,0 mm 230cm 1 ud.
Protección del endoscopio
frente a daños con una
cabeza de bola
Limpieza duradera
gracias a la fuerte
unión de las cerdas
Introducción sencilla por sus
puntos de transición cortos
Varilla resistente gracias
a la construcción bicapa
Buena adaptación al canal
de trabajo gracias a una
espiral flexible
Desechable
Cepillos para limpieza
de válvulas
Nuestro producto desechable.
Referencia Diámetro menor del cepillo Diámetro mayor del cepillo Ud. de venta
V04-E Ø 5,0 mm Ø 11 mm 200 uds./caja
Manejo sencillo por su
mango ergonómico
Sujeción firme por
la unión segura de la
varilla al cepillo
Reutilizable
Cepillos para limpieza
de válvulas
Nuestro producto para varios usos.
Referencia Diámetro menor del cepillo Diámetro mayor del cepillo Ud. de venta
V01 Ø 4,5 mm Ø 12 mm 1 ud.
Uso duradero gracias a la
fuerte unión de las cerdas
Manejo sencillo por su
mango ergonómico
Desechable
de limpieza combinados
Dos cepillos en uno.  Nuestro producto desechable.
Referencia Diámetro menor del cepillo Cepillo para válvulas Ud. de venta
EB41222-230 Ø 5,0 mm Ø 11 mm 100 uds./caja
Unión segura de la
varilla al cepillo
Manejo sencillo
por su mango ergonómico
Protección del endoscopio frente a
daños con su cabecilla de plástico